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I pressen offentliggör* ett bref 
från Leo Toisfov om blodbadet I 
Kischinew, hvari det bl. ». beter 
Man erfar en känsla af den dju­
paste aftity för des* a k. bildade 
människor, aom upphetsa den 
okunniga massan, och framför allt 
lörfaran fifrer blodbadets egentli­
ga anstiftare, regeringen jämte 
dennas folkförvillande, till fana­
tism uppeggande prästerskap och 
roflysiua tjänstemän. Blodbadet 
Kiachinew år en omedelbar (ö(jd 
af alla de lögner, aom spridas 
bland folket, det undertryckande 
af amningen, som med aådan hala 
starrighet och intensitet full följes 
af regeringen.

Äfven Maxim Oorki offentlig­
gör ett af lågande harm genom- 
andadt bref, i hvilket regeringen 
och den ryska ”intelligensen" häf­
tigt angripas. Folkmassan är — 
skriftrer han bl. a. — blott han­
den. Den är blind, smidd i bojor 
okunni; tack vare det påtvungna 
mörkret rundt omkring den. Den 
s. k. intelligenta societeton är dess 
ledare. Men denna itelligenta 
massa utgöres i själfva verket af 
en bop fega slalvar utan själfakt 
ning, h vilka böjs knä för makten, 
ljuga utan känsla af blygsel trots 
sitt anständiga yttre och hycklan­
de bära Quds namn på läpparna 
allt under det de för i yska folket 
predika hat mot finnar och judar 
och på allt sätt fördärfva det

Från Ufa i östliga Ryssland te­
legraferas, att guvernören Bogda- 
nowltsch på tisdagen blifvit skju­
ten 1 stadens park af tv* perso­
ner.

lenskap med iröken Victoria Al- 
men, dotter till pastor och fru Al­
men i Balaton, Minn. Bröllopet 
ägde rum i brudens föräldrahem. 
De många 
om skolvärlden tillönskade unga 
tu lycka

Don djur åro aa de egentliga Kyrkan rar vackert klädd och 
fallsaU al bröllopsgäster och södra 
Först Utträdde brudgummra med si­
na svenaer, och ing piata framme I 
kyrkan. Under tonerna al aa ta 
bröt riporna reh, spelad sl miss Anaa 
Berg inträder mr Stal roed sin dot-

!
Zebef. aest ild på ett apo­

tek. begick häromdagen sjllfmord
■eralstlaa I flarbiea. Kaa- 

gafhrolljea
Telegrafen meddelar, just sota 

tid. år färdig att gå till pre-e. att 
konung Alexander och drottning 
Draga natten till den H.jemtvm 
broder och syster till drottiiiusen, 
tre ministrar jämte någia ao deter 
vid lifvakten, blifvit »kjnin» idei 
kungliga pajaiset af den uppro­
riska armeen.

Armeeu proklamerade dårelic 
prins Kaiag>-orgevitch till konung 
och en ny regering tillsattes och 
ett manifest till Serbiens tolk ut­
färdades. Revolutionen synes va 
ta populär, ty I hufvudsiaden flag­
gas dot allmänt, och på landsbyg­
den synes man ock laga saken 
lugnt. .

Tankar. busd; urea och halva kanske alla
gäng först af aUnoiskaa blifvit 

erbjöd aa de benw-ede dryckcvaa. 
Men det

Datir vid mU vina vik. 
ha msrbfe fram träa 

M var dot
Of ver ia.000 slttlare halva under 

maj månad nedslagit sina bopålar 
i vår rika nordvest.

andra däggdjur aom 
Mi drinkare. Råttor, möss 

och marsvin vma ca fullkomlig li­
delse för alkohol, sedaa de vål aå-
goegäag fått tillfälle att smaka 000 buabeih h vete utskeppats från 
Jen, och det finnes exempel på att Fort Williams, 
tlc temnat annan föda. som de förut 
tyckt om och som varit lått itkoro- 

"r hg, för att på det mest uUpckuIc- 
! rade sått skaffa sig svåråtkomlig 
alkohol.

Marmeldjumt tycker liven om 
sprit. Och att bjöi nen ålskar star­
ka drycker år en vål känd sak.
Måhända lockas likväl björnen i 
någon min af sötman hos vissa all­
männa alkoholdrycker.

Af fåglarna år gåsen en oförbåt- 
terlig alkoholist, si snart den har 
lift att känna njutningen i drycken.
Särskild! vet den nog att på krok­
vägar aä tillbaka till ett ställe, når 
dee funnit utloppet af det alkohol- 
haltiga aflallsvsttnet från ett brån- 
nari. Anden år del ungefär lika 58. 
illa bestålldt med, och höns finna 
ca utomordentlig njutning i finsku­
ret bröd, som doppats i någon söt 
snapps. Hönsen förefalla emel­
lertid att halva en känsla af skam, 
ty de söka sig gärna bort till ni 
got doldt ställe för att gömma sig 
och tolva ruset af sig.

Bur- och sångfåglar vänja sig 
nästan utan undantag hastigt till 

mig au mtenas slit njutningen af spirituösa. De ålska 
sålunda bröd eller mjuk brödkaka 
som doppets i söt likör. Sårskildt 
papegojor kunna hastigt blifva för­
vands och de utstöta öronslitaode 
skrik, då de icke få sin vanliga sup.

Kalkonen mister hela tio värdig­
het och majestätet i sitt upptrå- 
dande då den gifvit efter för sin 
åtrå oeh tagit sig ett rus. Den 
tumlar om på det mest tokiga sätt 
och skriker och skrålar 
besatt.

na inom och ut-— de kivattnat oeh smälta liHmmmsns
da hat Mb- 

ls låtar jas méa »«• g UU Iräa
strand .a* rar hort I r au 1ym»a u t

1 art Under »riMau vecka har 1.549.. ter oeh etter dem den Otriarm brade- 
akaraa. Koau lr»ui i kyrkan 

ined tina tvåå­ ring. Dr W Wahlström och dr 
A. Pturson bevista denna vecka 
syuodalmötet I Phxtoo. Ill. Frö­
ken luex Rundström har älven i 
år blifvit kallad att undervisa i 
matematik vid stadsuniversitetets 
sommarskola.

— Sv. II itsio n sförbun­
dets “Swedish Cbnvcnt Hospital" 
invigdes i söndags åtta dagar sedan 
i Bowman»ville, Chicago.

— Sjelfmord begick arbeta­
ren Alex. Wickström, genom inta­
gån de af karbolsyra. W. var is 
år gammal och bosatt i Chicago.

— Bitna af en galen 
hund blef för en tid sedan båda 
makame H. Johnson, från City 
City., Ind., samt deras 19-årige son 
De .tfreste genast till Pasteur-insti- 
tutet i Chicago och erhfdlo dår vård 
med så lyckligt resultat att de i 
förra veckan utskrefs såsom full­
komligt botade och hafva nu åter 
vlndt till sitt hem.

biöier brud» 
nar, och mottager bruden Irån la­
dor». Brod uch brudgum log tig 
vtl B' och d.-t hela har den prägel 
«* Tid ett sådant tillflile bör vara

Postlteotraktet lör traosporta-
tiou af engelsk post till fjamui 
•riter, b»r af England gifvits till
C. P. R.

Od Bår e»W S«t m* Iräa .ko*«H.
»krym» an.aak alrena ka<traa.ta rop
ktaaor mtg Iräa her <et diröfrw.

la el natten» shygre ISelar atry. i 
hor tur M mitt halvad. .an den »vaga 
atndan 141 full al rlatrr Irta allt de,

rädaiide. I fler vigseln följde de In­
bjudna gästerna med Ull b< udene lör 
äldrahem dir en utsökt fin bröUupt 
ml Idag väntade. Under middagen 
bölta» ul al hrr Holstrand, Olson 
oeh en engelsk pastor. Icke tå lä 
pre<eniei Hugo bi udparet mottaga. 
Sedan aftonmåltid intagit» skildes 
•karsti nnUer de hjärtligaste lyck 
önskningar, Ull brudjwret, hvilka 
styrde kotan till sitt nya hem. Må 
lyck» teh välsignelse följa båda di 
sa brudpai!

Pastor Lehart har åierkomorit 
Irån koulereuamölet och är na i full 
fart med att samla medel till en 
prästgård, oeh lian tyckt lyckas väl.

Ea observat lons vagn medföljer
nu de af C. P. Rat tåg, aom peste­
rs bergen på sin vag fiåo och till 
Pacific kusten.

Två stallar halva nedbrlndt t 
Edmonlon. Flere k rea ur och 
hsatar innebränd* tillsammans 
med allt innanrede och m tterial.

Edmootons tullinkomster för maj 
visa en tillökning af $7.138 för 
fullbelagda varor medan hela den 
kollekterade summan var $1,196.-

daeen är bandet oeh lyst.
hvada»?

Hrilka firaa 1, natten, aadar, eeh 
hvad vföea I vfil aäga mig? Mee 
mörkret Mtr ellt djapara oek mlaa 
teakar kMva UU de rustar, jag und-

,r UU.
Ar det mänae rfikaaakap lör len 

dagaa I hållen med mig. 
Se# Na känner jag er oeh NV-

Mår, M» I
IJMva rfieter oeh glada - - det Ijom 
hsypesa oJr- 
dagar, då Manat var ungt oeh fritt 
Irta sorg.

Mae bvarför sökan I mig vil nu, 
dä jag ajUf Mfet glömska i akagg' r- 

dunkel?
Dfi h viska de till mig och då ropa 

de, aU sorgen Br glädjen» syster, aU 
da Utags tankarna åro sjuklingar af 
deras sgaa slikt. Oeh de bestorma 

.yslg oeh htifra klara för min själs ö-
r». *•
det lyckliga, del hoppfulla 1 mitt III. 

Då tolagras skuggorna och dunk 
r, lår prisa bugar såg oeh 

vattnat vid sin rot till Hl.

S<

raröfvar.mh ly,

de 8. J. Major, i Ottaw.i gjort. 
Han föiordade, att för fraktande 
af hans lik till kyrkan och deri 
från till begiafiiingsptoisen skul­
le en särskild vagn byggas på 
hvilkeu bana lik skulle, i naket 
tillstånd, föras genom staden. Vi­
dare skulle en 
inköpas och tillsammans med de, 
aom hans bekanta medförde eller 
skickade skulle dew brännas till 
sammans med liket. Mr Major, 
aom var hulvudmannen för eu 
stor en-groesaffär hade äfven for­
ordnat att eatablisementet skulle i 
40 dagar vara draperat med svart 
samt att alla räkningar, brefpap- 
per och ku ver samt allt omslags­
papper som anvandea af flnnsii, 
under denna tid, skulle ha sorg­
kanter. Begrafningen försiggick 
i går, och uppfylldes lesttmeutet 
till alla delar förutom att liket ej 
fördea naket genom gatorna.

Irfie Sydda tider

- Irår.trea vä
ötversvämntagar i södra Alber­

ta har förorsakat flere trafikhinder. 
Bryggan öfver Old Man floden vid 
Madeod var i fredags ofarbar och 
passagerarne måste i båt fraktas 
öfver floden.

Oee. Washington, en negerslaf 
som för öfver 80 år sedan flydde 
till Canada, har nu intagits på fat­
tighuset i Leamington. Han inne­
har den respektabla åldern af 103 
år och att dömma af hans hälso­
tillstånd har han ännu många år 
att lefva.

Från Barrkolonien förspörjes att 
omkring 300 familjer hafva nu 
kommit i ordning på sin» farmar 
och börjat på att bruka sin jord, 
medan andra mindre nöjda med sin 
lott slagit sig ned på andra plat­
ser. Kolonien existerar således ej 
numera såsom sådan. Barr har 
uppgifvit all beröring med densam. 
ma och återbetalt till emigranterna 
alla till honom inbetalda pennin­
gar. Allt bråk och obehag år nu 
öfverståndet, och de så mycket 
omtalade Barrkolonisterna få nu 
betraktas som alla andra emigran­
ter som hitkomma för att finna ett 
nytt hem. En postinspektör har 
besökt platsen och lofvat att så 
fort som möjligt, där förlägga en 
poststation.

öfversvåmnlngar ödelägga stä­
der och egendom i B. C. Öfverallt 
i södra delen af B. C. har den af 
den hastigt påkommande varma 
väderleken smältande snön för­
vandlat de små bäckarne till floder 
och floderna till vildt framrusande 
forsar som öfversvåmma land och 
stad. Innebyggarne hafva på flere 
platser måst öfvergifva sina hem 
och lemna dem 1 obestridlig besitt­
ning åt den tysta, smutsiga, på­
trängande aqvatiska inkräktaren. 
Fraser floden hade i gir stigit fem 
fot på 48 timmar. Efter Kootenays 
hafva flere broar blitvit bortspo­
lade och all lågt liggande egendom 
år under vatten. På flere jernba- 
nor har trafiken måst inställas och 
telegraf och telefonförbindelser 
åro nästan öfverallt afbrutna. Nå­
gon liffötlust har ännu ej rappor­
terats, men skadan som förorsakats 
kan räknas i hundratusentals.

Scandloavla. 80m mänga skrit- 
ver i den läsvärda tidningen Cana­
da, aä vill jag också låga några ord. 
Kolonien Soandinsvl» är en treflig 
pists för dem aom älskar skogen. 
Det går framåt både med jordbruk 
och boskapsskötsel. Nu ha några 
köpi hltuppalveladjur, så de brinda 
tälten ska’ väl snart bli plöjda. Nä­
sta gäng kommer väl en doktorlärd 
barnmorska, 10m är behöfllg. För 
en tid sedan dog mr» Adalao » ny­
födde son I brist pä »rar hjälp. Den 
30 maj blef mrs A. Karlson gråtule- 
rsd med en välskapad son.

■}/m
blommor

Fran utlandet.
AfrinvIäudfigfinM I Hr

•ate
Congraceffoden i S. C. har sti­

git öfver tina bräddar och förlus­
ten ef menniskolif är mycket 
stor. En tidningskorespondent, 
som i går reste genom distriktet 
rapporterar ej mindre än 42 lik 
som han påträffat. Från St Louis 
telegraferna ntt en bank nära 
Madison på hvilken arbetare voro 
sysselsätta bortspolats och 16 man 
drunknade. Omkring 160 man 
äro på ett annat ställe på en benk 
omfluten af vatten och ms 11 be­
räknar att floden hvarje ögon­
blick skall bortspola dan och läm­
na de elyckllg* till pris åt det ra­
sande elementet. Den uppavälda 
Miseippi rusar förbi St Louis med 
ett bedöfvande dån och är fortfa- 
lande i stigande. Vid Black 
Walnut äro öfver 200 personer 
botade med undergång. Någon 
underrättelse från dem har ej af- 
hörts och man fruktar det värsta. 
Försök att nå dem med räddnings 
båtar har misslyckats. Lik upp­
kastas här och där utefter flod-

lat
*

Attentatet mot guvernör Bogda- 
nowltsch utfördes under det han 
befann Mg på promenad i siad» 
parken. Då guvernören vek in 1 
en sidoalle, framträdde en okänd 
mansperson och framräckte ett 
försegladt paket, under det att en 
annan afloaaade två revolverskott, 
hvilka träffade guvernören I ryg­
gen och bröstet. Döden inträdde 
ögonblickligen. En park vaktare, 
som kom tillstäde», försökte an­
hålla gärningsmännen, men des 
sa hotade honom med sina revolv­
rar och lyckades undkomma.

Till ”Berl. TagebiatV’ telegrafe­
ras från Petersburg: Guvernör 
Bogdanowitsch träffades af inal­
les nio revolverkulor. Attenta­
tet måste anses vara en följd af 
de under sistlidnc mars månad i 
Slathoust inträffade orollgheternn, 
bvilko af guvernören med vapen 
makt undertrycktes.

dee appgåends fullmå- 
B«n visar mig väg bort öfver viken, 
tw Jag jabtende stla båt atidt ta I 
dee glittrande, gyllene åoden

Oeh

Rat Portaga Jag tager friheten 
att »ända ..ftgra rader till eder ära­
de tidning, nu i sommarhettan då 
man »vettaa natt oeh dag och träd 
masken graseertr i tusentals, men 
det var ej det jag »k ille tala om, u- 
lan om det stora bröllop som g iok 
al stapeln häri Lake »ide, eller »ven- 
eka staden, den 3 denne», då An­
drew Ktiuatad och Hilma Jot nson 
blelvo förenade. Vigseln försiggick 
i engelska episkopal kyrkan, lör vl 
ha ej någon luthersk präat här. Men 
bröllopet har nu ståndet 1 dagarna 
tre och icke »er det ut att bli slut än 
nu. Det var ett 60-tal »f gä»ter,och 
elter den stora middag som servera­
des sä svängde de unga, »A väl som 
de gamla om 1 dansen till solen stod 
högt på himlahvalvet.
Sandblad var bästa man och fröken 
Selm/ Tenglund var brudtärna. Hr 
John Sandblad var väid oeh Iru 8. 
var den som vi hade att tacka lör

Umf. ■

som en
(Djur och alkohol. Nordbor

Vi få icke glömma svinet, då vi 
mönstra djprlifvets fy Ilsvin. Detta 
djur, soro åter allt, finner ett allde­
les sårskildt behag i att förtåra af. 
fallet från brånnvinsbrånncrierna, 
eoua feeehfitier atova mängder af 
den be dö (vande finkel, som är i 
hög grad skadlig och som också 
efter njutningen och berusningen 
medför alldeles sårskildt obehag­
liga följder.

Ruset har hos djuret samma ytt­
ringar som hos människan, och 
detsamma år det med efterverk- 
ningarna, kopparslagare, Tömre- 
månd, Katsenjämmer. Märkligt 
nog kunna hundar i detta tillstånd 
åta vilda syror eller sura bär, lik­
som människan vid sådana tillfäl­
len förtär sura gurkor eller en ma- 
rinerad sill.

Kännare pistå, att vissa djur 
liksom människorna vid koppar­
slagarna lofva bot och bättring för 
framliden, men då de få tillfällen 
och frestelsen äter kommit, si....

dagar, di alkoholfrågan 
plötsligt blifvit brännande, ha al- 
koholeas både försvarare och mot­
ståndare riktat ana forskningar äl­
ven på djuren.

Man har sökt framhålla att 
ren likaom barnen ej tycka om al­
kohol, utan att det endast år efter- 
hårmoiagsdrihen, aom lockar dem 
aåt förtära dea. Erfarenheten viaar 
au inte fullt detsamma. Somliga 
djur ha medfödd böjelse för alko- 
M>1 och kunna utbilda sig till full­
komliga drinkare, andra hysa af- 
shy för den, åter aadra likgiltig­
het. Desa verkningar, de resp. 
djurens ‘"ölsinne", äro högst olika.

Elefanten hör till de djur, som 
kqnna I 
I Asiea,
människans trofaste medhjälpare, 
år det icke »ål isyn t att träffa beru­
sade, L o. m. dödfulla elefanter, 
1 Oslindien, dir det göves bränn­
vin, sårskildt arrack, af ris, söker 
sig elefanten, om man icke passar 
godt på, giras till måskkaret, och 
han slutar icke förr ån han blifvit 
alldeles berusad af dess söta, starkt 
berusande innehåll. Följderna af 
dg rus, diuret ådragit sig, åro tåm- 
limt likadana som hos människan. 
Först godt humör och munterhet 
se^aa häftig uppsluppenhet, van­
dalisering» beg år och slutligen 
djup, dödsliknandc sömn, som föl 
jcq.af allvarliga kopparslagare.

Aporna bli i regeln lidelsefulla 
dryikarc, når de vål en gång fått 
saqpk för dca berusande drycken 
oc^ i hus. dår 
hugdjur. måste 
gö*ma hvad 
haRig* drycker.

I Nya Stockholm» nytt. VI mi­
ste lenna gäng börja ined det gamla 
ordspråket, "båttre sent än aldrig!" 
Orsakerna härtill torde vara mänga, 
men vl lemna dem tillsvidare. Vår 
arbetet - såsom plöj», harlva och så - 
Är nu öfveratfikadt och har löralg. 
gått under de mest jrynsamma lör- 
hlllai den, och Vårt folk har icke 
heller försummat tillfället, uiau plöjt 
och sätt allt hvad de kunnat. Mr 
A. P. Sjöström torde vara den som 
inom kolonien har den största are­
alen insådd iieml. 135 aeres. VI 
ha halt väldigt med regn sä att jor­
den är väl uppblött, och nu har vi 
det finaste vider med solsken oeh 
hög klar himmel. Bräckningen al 
nytt land har nu börjat och torde 
mera land komma al*, bräckas upp 
detta Är, än något föi egående.

Emigrationen b t är stor, men de 
flästa måste vknda om, ty intet fritt 
land finns att 14 på långt håll. Ute 
i norr > >*h väster, |A den förut sä 
kala prärien, vax» nu hus upp, det 
ena bredvid det andra, lil och rörel­
se förspöt je# pä alla områden. En 
mr Joung från Winnipeg är här lör 
att »ätta upp an h»ndei»bod, vid vår 
»Ullon. Ocb aä fort låcet kommer 
aU gå upp till »Utlooet. — och en­
ligt löt le torde det bl Ilva inom kort 
— sä skall en ekvator bygga», sä vl 
äro färdiga att sjunga "Det närmar 
sig målet med hvarje minut oeh tå­
get det kommer väl snart”. Vår ak­
tade veterinär mr A. von Holsten 
har denna vår balt ovanligt mycket 
»it göra, Ity flors al de nyinkorons 

den ånyo två oSer. Ett al de nys hästarna ha varit sjuka, oeh har han 
jätte lokomotiven, »om vl pä annat * vidt vi vet», lyckats öfver förvan- 

‘ ,tUle 1 tid omnimdt, tog ut gärda un, aå art »II» blifvit botade. Mr 
gens passager»retäg till östern, men 
dådet kom på den nyligen rrpare- gurk oeh I allt allskap hade han 
rade bron nedstörtade lokomotivet i

■

Hr Olof

Till “Berl. Lokal- Anzeiger ’ 
telegraferas från Petersburg. I 
Kronstadt har en ung officer skju- 

om hvilkas öde man ej kan vara i itit yg. Polisen hade häktat flere 
tvifvel. personer för deltagande i den re­

volutionära propagandan däri­
bland en broder och en syster till 
nämnde officer. Hos de häktade

alla goda ritter aom de alora borden 
dignade noder. Jag önskar dem en 
god tomtibo lycka.

stränderna, och från flere byar fi­
ra hundratals personer försvunna

bli fullständiga drinkare, 
dår det kloka djuret år

£a tom var mtd.

Sed naste underrättelser.SpedaUttotiser. I Enat St. Louis har vattentryc­
ket sprängt en af Illinois Central 
järnvägens bnnvallar och genom 
öppningen, som vidgats till 100 
fois brädd och 26 tota djup Instör­
tade de väldiga vattenmassorna 
hotande E. St. Louis och det lite 
längre ned belägna Centerville, 
med undeigång. Strax t Innan det­
ta inträffade hade en neger som 
nrbetade pä fördäroningsbenkar 
ne, hotet att sävida han ej genast 
erhöll Mn betalning skulle han 
hugga en öppning i den mot vatt 
net liggande barrieren. Han ned- 
aköta, aoro en hund, utan pardon. 
Skjutningen, och de kringflygan­
de rykten aom varit i omlopp, ha­
de gjort att inbyggarne voro på 
sin vakt, så att när öfveraväm- 
ningen inträffade flydde de genom 
gatorna i vild förvirring. Om 
kring 20,000 metiniskor åro, el­
ler rättare sagt, voro bosatte I

Gustavus Adolphu» College i St.
Peter, Minn. Den 26 maj hade 
skolans styrelse ordinarie roöle. 
Som detta möte var det försia ef­
ter konferensens sammanträde I 
Minne»polis, valdes ambet-män 
för kommande Är, och valet utföll 
sålunda: dr. J. S. Carlson, ordf. L. 
O. Almen, sekr. H. N. Bensen 
kassör. Till läroverkets vice 
piesident åiervaldesdr J. P. Ublei 
till kurator prof. J. A. Edqvist, 
till bibliotekal ie prof. J. A. Young 
qvlat och till vaktmästare E. 
Hallander. Till registrator val­
de» prof. A. Storob-rg.

Prof. J Sander, som under den 
långa följden af 18 år vai it an­
ställd soro lärare i tyska och latin 
vid vår »kola, hade till styrelsen 
inlämnat Mn afskeilabegäran. Som 
prof. Sander redan antagit kallel­
se som skolsuperintendent för 
Nicoliet County, beviljade sfyiel- 
sen denna hans bet äran med ett 
tacksamt erkännande af hans 
trogna och nitiska verksamhet 
som lärare under dee* många år 
och med tillöuakan om framgång 
och välsignelse på det nya arbete 
filtet.

Prof. G. H. Towley förestånda­
ren för handelskolan vid vårt lå- 
rovärk, ingick deo 3 dennes åk-

fann man en mängd papper och 
bref, aom bl. a. komprometterade 
officeren i fråga. Regementsche­
fen skall mellan fyra ögon ha 
gifvit honom det rådet att göra 
slut på sitt lif för att undgå straff. 
Saken har väckt stort uppseende.

Canada Nyheter.
vid Marrtsey gnifvorna i B. C. 

hafva ytterligare 500 coke ugnar 
mist aalåggas. Utgifter för byg­
gandet af dessa öfverstiger en half 
million dollar. Detta år .ett nytt 
bevis på Canada» uppvaknande i 
iadustrielt hån seende. Hvarest si 
stora kapitel nedläggas måste ock 
finnas naturliga resurser för att gif- 
va kapitalisterna garanti för sina 
penningar, men Canada börjar nu 
intaga den ställning i finansverl 
den som fordom innehades af F. S. 
rika oorJrest med den skilnaden 
alt Canada» jord år Innu bördigare.

söodagsskolutflygt till 
Lorne park, Toronto, förtiden lör­
dag råkade en ångbåtsbrygga sam­
manfalla hvarvid omkring 30 kvin­
nor ocb barn kommo i vattnet, som 
till all lycka var tre fot djupt. 
Väldiga nödrop hördes 
alla blifvit öfverriknade betans det 
att ingen fattades, oaktadt flere af 
fruntimren erhållit ganska känn­
bara skador.

Oraad Trunk PaeifleMHan har af 
jänivägakommiteen i Ottawa nu 
upptagits till behandling.

Frankrikes president kommer, 
aom bekant, att göra ett hesök I 
Italien. Då han kommer till Rom 
möter honom ett ganska egen 
dom ligt problem att lösa. ,vom 
vi alla veia har munkutdrifning 
en från skolväsendet i Frankrike 
fortgått under mycket bråk och 
motstånd. Detta har naturligt 
vis mött stor ovilja, för att icke 
säga något ännu värre, i Vatika­
nen. Skall presidenten Vid sin 
ankomst till Rom söka audiens 
hos päfven, med alla utsigter att 
inte bli emotuigen eller skall han 
helt enkelt negligera katolikernas 
öfverhufvud? Hvilket han än gör 
»ynes en brytning med Vatika­
nen vara oundviklig. Ku ngn 1- 
och kejsare ha utan undantag, äf­
ven de lutherska, begärt audiens 
bos påfven. Skall det vara en 
republikansk president förunnat 
att visa katolikerna att staten och 
kyrkan måste skilj is åt, äfven till 
utseendet.

En dOds tål la, kan man med skäl 
kalla C. P. R. järnvägen» svängbro 
öfver Muoae Lake, och 1 natt kräfde

bar apor som 
omsorgsfullt 

bar af alkohol- W. Munk, liar återkommit Irån Dan

* våaja sig lustigt vid att 
dripka 61; i de tyska universitets­
städerna. dår studenterna ofta hål­
la hundar, gå dessa ased siaa her­
rar på kacippca hvarje afton och 
pocka der på Ma ration öl, som 
ståndigt växer. Som oftast bjuda 
vål studenterna hundarna drycken 
fflr första gåageu.

> »in fader /
det 80 fot djups vattnet, dragé nde Den 16 maj hade vl ett treflig t 
expreesvagueii, aom var lassad med bröllop, då mr o h mrs C. K. Hend- 
fish, nieil sig i djupet. Lokomotiv, rikao 1 gifte bort sin dotter Edith, 
förarn mr Johnson samt eldaren | med mr Alt red Munk. Vigseln för. 
Knott drunknade och deras kroppar | rättade» ef Rev. mr H. McKay af 
ha finna ej »ntrlflata. En lycka var. Round Lake, l bruden- föräldrahem 
det att kedjorna mellan expreeevag-' oeh bevtttaadm af omkring femtio 
nen oeh fllrlga delea af tåget bran o Inbjudna gfiater. Efter vigseln in- 

bade nog de
rue förolyckats. Deal Deo fl maj, Kristihlmmetitårds- 

eveoaka damqvintetteo var ombord | dagen, hade vi åter bröllop. Denna 
Pt tåget. Ka egendomlighet var au' gång var dat mr oeb mrs Hans Stal 
föraren mr Johnson, var skour, oeb rom bortgifte sia dotter Paulina, 
lokomotivet, »ms 1 u gjorde Mn förste mr 8. Lindskog. Vigseln förriUta- 
ree», var gjord; I
‘and I hvilken Johnson var född. Hofstrand.

denna del af staden. I går på 
nw goneu var half va staden un­
der vatten och det var endast en 
tidsfråga då hela staden, som har 
32,030 innevånare, skulle bii in 
kräktet af det ras 1 nde elementet. 
Alla telefon och telegrafförbindel- 
•er äro afbmtra. Vattnet har 
sprängt en oy öppning denna 
gång 1 Baltimore Obeio-jårnvä- 
geaa bank, och vattnet insti.rtar 
nu äfven från norr. Hittills om­
komna uppgift* till omkring 50.

1 Kantas åro 23,000 människor 
husvilla.

Vid
| ■

I

i regela 
strax stank däri. eller 

ock/ä ka de ijälfva i förväg 
kat på*sa förbjudna frukten.

då
, om ej sl- togs ea storartad middag o. s v.

la.

företa
stekta iryck er. Det finne* mycket

pet på att de låri sig att stad i Skott- dest :yrkao al pastor C. O.
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